平成 24 年 11 月 5 日

各   位

                               会社名         株式会社ＬＩＸＩＬグループ

代表者名        代表執行役社長   藤森 義明

                                                                 （コード番号      5938）

                                                                 問合せ先責任者  執行役副社長ＩＲ担当 筒井 高志

                                                                 （TEL            03-6268-8806）

業績予想の修正に関するお知らせ

        最近の業績動向等を踏まえ、平成 24 年 5 月 7 日に公表した通期業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成 25 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正 （平成 24 年 4 月１日～平成 25 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想(Ａ) 1,470,000 50,000 50,000 29,000 99.74

今回発表予想(Ｂ) 1,460,000 54,000 53,000 13,000 44.71

増減額(Ｂ－Ａ) △10,000 4,000 3,000 △16,000 －

増減率（％） △0.7 ＋8.0 ＋6.0 △44.8 －

（ご参考）前期実績
(平成 24 年 3 月期)

1,291,396 17,915 16,125 1,868 6.49

２．修正の主な理由

今後の見通しについては、先行きの景気が当面弱めの動きを続けることが見込まれることや住宅投資の回復も不透明であること

から、当第 2 四半期連結累計期間の業績を反映させた予想として修正いたしました。なお、当期純利益の主な増減要因は、当第 2
四半期連結会計期間において、タイ洪水に係る受取保険金の一部を特別利益に計上し、その一方で経営基盤の再構築を目的とし

た早期退職関連損失を特別損失に計上したものであります。

（注）上記の予想は、現時点における入手可能な情報に基づいて作成しており、実際の業績は様々な要因により予想数値とは異

なる結果となる可能性があります。

以上